
 

 
Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková 

organizace, 739 84 Písek č. 184 

 

Zápis ze zasedání školské rady při ZŠ a MŠ Písek 
 

Datum: 9.9.2019 
Místo:  ZŠ a MŠ Písek, kancelář ředitelky školy 

 
Přítomni: 
 Mgr. Šárka Vodradová  - zástupce učitelů 
 Ing. Jan Bojko   - zastupce zřizovatele školy 
 Ing. Tomáš Wiszczor, Ph.D.  - za rodiče 
 
Omluven:  
 --- 
 
Hosté: 
 Mgr. Lenka Šamanová  - ředitelka školy 
 Mgr. Libuše Kohutová  - zástupce ředitele školy 
  
  
  
 
 
Program: 

1. Plán práce 
2. Úprava školního řádu 
3. Školní vzdělávací program 
4. Aktuality 

 
 

 
Ad. 1. Plán práce 

 
Paní ředitelka školy spolu s paní zástupkyní seznámili školskou radu s interním dokumentem “Plán 
práce” na školní rok 2019/2020. Šlo například o seznámení se s zájmovými a mimoškolskými 
aktivitami, či o chystané o mezinárodní spolupráci v rámci programů  eTwinning a Erasmus+. 

 
 
 



 

 
Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková 

organizace, 739 84 Písek č. 184 

 
 
Ad. 2. Úprava školního řádu 
 
Školní řád byl upraven v bodech opatření vs. hodnocení a upravení zvonění kvůli aplikaci 
půlhodinové přestávky s návazností na jízdní řád. 

 
 
Ad. 3. Školní vzdělávací program 
 
Šlo o seznámení se s úpravami volitelných předmětů i chystanými změnami. Polský jazyk zůstává; 
docela dost dětí ji chce (cca 10 dětí v první třídě). 
 
 

Ad. 4. Aktuality 
 
Školská rada byla seznámená s: 

• možností rozšíření areálu školy (jde pozemek od paní Čmielové, který je za školou - tam ale 
je potřeba počkat na revitalizaci). 

• Potřebami jako: oprava hřiště, technika pro práce, upgrade dílen dle doporučení inspekce, 
atp. 

• Problémy jako podkroví školy (kde není žádná dostupnost), vzduchotechnika na škole, 
vlhkost v prostorách staré školy, atp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal(a): V Písku dne 10.9.2019, Ing. Tomáš Wiszczor, Ph.D 
 
Ověřil(i): Mgr. Šárka Vodradová, Ing. Jan Bojko 


